

BARONESSEN I THISTED ApS

Nytorv 1A
7700 Thisted

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/11/2020

Tine Nilsson
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BARONESSEN I THISTED ApS
Nytov 1A
7700 Thisted

Telefonnummer: 40232521
e-mailadresse: Baronessen.thisted@gmail.com

CVR-nr: 32334091
Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 187.711, og

virksomhedens balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 132.237.

Selskabskapitalen er pr. 4. juli 2020 udvidet med nom. kr. 80.000 ved kontant indskud.

Årets resultat har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		509.936	319.910
Lønninger		-244.770	-253.326
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.875	-10.337
Resultat af ordinær primær drift		234.291	56.247
Øvrige finansielle omkostninger		-46.580	-45.046
Ordinært resultat før skat		187.711	11.201
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		187.711	11.201
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		187.711	11.201
I alt		187.711	11.201

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.749	27.612
Materielle anlægsaktiver i alt		61.749	27.612
Anlægsaktiver i alt		61.749	27.612
Fremstillede varer og handelsvarer		734.845	605.870
Varebeholdninger i alt		734.845	605.870
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.685	0
Andre tilgodehavender		23.382	23.115
Tilgodehavender i alt		32.067	23.115
Likvide beholdninger		1.504	0
Omsætningsaktiver i alt		768.416	628.985
Aktiver i alt		830.165	656.597

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.	1	160.000	80.000
Overført resultat		-27.763	-215.474
Egenkapital i alt		132.237	-135.474
Gæld til banker		254.497	236.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		138.160	417.629
Skyldig moms og afgifter		81.635	16.785
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		223.636	121.148
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		697.928	792.071
Gældsforpligtelser i alt		697.928	792.071
Passiver i alt		830.165	656.597

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 160.000 anparter a 1,00 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 14.02.14.	80.000
Tilgang 04.07.20, kapitaludvidelse	80.000
Anpartskapital ultimo	160.000

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret